
Comune dell'Aquila 

Com une dell'Aquila
 
Settore Ricostruzione Pubblica 

Via U'lisseNttr=(ja, 5 

DET. ~ 
N°. ~Go 

Del 10.61· 2.tJA :> 

Oggetto: Approvazione dell 'aggiornamento dell'elenco ditte ch e hanno fatto 
domanda di 'par tecipazione all' "Avviso del Settore Ricostruzione 
Pubblica per acquisizione di manifestazioni di int eresse a partecipare 
a procedure negoz iate" del 23.02.2012. 

L'anno duemilatredici, il giorn o J.,o del mese eli l V ,. l.. \ O nel proprio ufficio, sito in Via Ulisse Nurzia, 5 

IL DIRIGENTE 

Premesso: 

•	 che con deliberazione del Consiglio Comunale n? 78 del 28/06/ 2013, è stato approv ato il Bilancio 
di Previsione per l'anno 2013; 

•	 che con delibera di G iunta Com unale n. 1 del 08/01/2013 esecutiva ai sensi di legge, i Dirigenti 
Comunali sono sta ti au torizzati ad assumere, con propria de terminazio ne, impegni di spes a per 
l'anno 2013, nei limiti previsti dal D.L.267/ 2000; 

•	 che in data 23.02.2012 è stato pubblicato, dal Settore Ricostruzion e Pubblica, un avviso al fine di 
de sumere in formazioni riguardanti le caratteristiche di qu alificazione econotnico finanziario e 
tecni co organizzativa degli operatori econ omici presen ti sul mercato e per il rispetto dei principi di 
trasparenza e co ncorre nza; 

•	 che con detertninazione dirigenziale n". 397 del 18.05.2012 è stato approvato l'elenco ditte che 
hanno fatto domanda di partecipazione all'Avviso del Settore Ricostruzion e Pub blica per 
acquisizione di manifestazioni di interesse a part ecipare a pro cedure negoziate del 23.02.2012; 

•	 che co n determina dirigenziale n.713 del 4 o ttobre 2012 il sopracitato elenco è stato aggiornato con 
ulteriori ditte che hann o fa tto istanza entro il 30 settembre 2012; 

•	 che con de termina dirigenziale n. 381 del 5 apr ile 2013 l'elenco in ogge tto è stato integra to con 
istanze aggiuntive pervenute entro il 31 marzo 2013 ; 

•	 preso a tto delle ulteriori richieste pervenute al Settore Ricostru zion e Pubblica; 

•	 ritenuto pertanto di aggiornare ulteriormente il sopracitato elenco e di pro rogare la validità per tutto 
il 2013; 

Via . . - 67100 L' Aquila 
Telefono : .. - Fax : - Email : 

www.cornune.lanuila.it 



~ ~~ 

Comune dell'Aquila
 
Vis ti: 

l'allegato "elenco ditte aggiornato al 10.07.2013";
 
il D .L. 18.08.2000, nO. 267 e segna tamente l'art. 107, art. 109 e art. 184;
 
il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
 
il vigente Regolamen to di contabilità;
 
ed osservate le direttive e gli indirizz i contenuti nel P.E. G .
 

DETERMINA 

1) di approvare l'elenco delle ditte aggiornato con le ulteriori istanze pervenute per la partecipazione 
all'Avviso del Settore Ricostruzion e Pu bblica per acqui sizione di manifestazioni di interesse a 
partecipare a procedure negoziate; 

2) di prorogare la validità di detto elenco a tutto il 31.12.2013; 

3) di dispo rre la pub blicazione dell'ele nco sull'Albo Pr etorio del Co mune dell'Aq uila per 30 gio rni al 
fine di con sen tire l'ino ltro di eventuali osservazioni da parte dei concorrenti; 

4) di dare att o che la pres en te determin azione no n comporta impegno di spesa né diminuzione di 
entrate; 

5) di trasme tter e la pre sente determinazione alla Segre teria Ge nerale, al Settore Ricostruzion e Pu bblica 
e al Settore Bilancio e Affari Finanziari, per la prescritta attes tazione di regolarità conta bile e 
copertura finanziaria di cui agli art t. 183 comma 9 e 151 comma 4 del D . Lgs. 18.08.2000 n" . 267, 
dando atto che diventerà esecutiva con la apposizione della prede tta attes tazione. 

Sul presente atto si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell'azione amministrativa FAVOREVOLE, ai sensi dell 'art. 147 - bis comma 1 
del 
con

vigente 
interni. trolli 

Decreto Legislativo n. 267/2000 e del nuovo regolamento comunale sui 

!~:'J). EGi ~\ 

Telefono: 
Via 

- Fax: 
- 6

. 
7100 L'Aqu ila 

www.comune.lauuila.it 

RESA D.J\L'!. .. - , ,j~ 

!~ T: fì CHE ;10N COMPORTA 
o ;: ~. :' ~ DA 

- E mail: 



"
 

Comune dell' Aquila
 

VIST O ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
Visto il parere di regolarità tecnica, si appone il visto attestan te la copertura finanz iaria sull'impegno n. 
_ _____, ai sensi dell'ar t. 147 bis, 1° comma del vigente D . Lgs n. 267/2000 ed ai sensi del 
nuovo regolame nto comunale sui con trolli interni e pe rtanto ai sensi dell'art. 151 4° comma, il present e 
atto diviene esecutivo. 

L'Aquila, li _ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FIN AN ZIARIO 

Via . .. . .. ... - 67 100 L' Aquila 
Telefono: - Fax: . .. .... - Em ail: ...... 

www .cornun e.l auuila.it 

l1li 



I ID I PROTOCOLLO DITTA SEDE LEGALE 

1 E-23 871-04/04/13 Edi l Persichetti A&V L'Aquila (AQ) - loc. Tempera 

2 E-239 12-04/04/13 Imprsa Ed ile Geom . Pierluigi Buccella L'Aqu ila (AQ) 

3 E-23919-04/04/1 3 Rossi Cos truzioni s.r. l. L'Aquila (AQ) 

4 E-257 31-11/04/1 3 R.T.M. Soe. Coop: Ari Citta d uca le (RI) 

5 E-25727-11/04/13 Euroverde s.r.l. Ci ttaducale (RI) 

6 E-251 76-09 /04/13 Colle Scia rrocco II s.n.c. Vigliano d i Scppito (AQ) 

7 E-2640 1-15/04/1 3 Cred impiant i d i Mastracci Raffaele L'Aquila - Loe. Paganica (AQ) 

8 E-26796-16/04/1 3 La Feni ce SDPA di Salvi & C s.a.s. L'Aquila - loe. Pianola (AQ) 

9 IE-26 799-16/04/13 New Way s.r.l. L'Aquila (AQ) 

10 E-28852-23/04/1 3 A.CF. Soe. Coop. A.r.!. Asse rgi (AQ) 

11 E-31734-06/05/1 3 Sarde llini Costruzioni s.r.l. Macerata (MC) 

12 E-31760-06/05/13 SAMOA Restauri s.r.l. Pon tecagnano Faiano (SA) 

13 E-32023-07/05/1 3 Edile Barbari no Vincenza Mon tesarchio (BN) 

14 E-32759-08/05/1 3 Eurocos truzioni s.r.l. (Vedi No ta a Margine) Padova (PA) 

15 E-34029-15/05/13 Antincendio Aquilano & C s.n .c. L'Aquila (AQ) 

16 E-360 86-21/05/13 CREA Cos truzioni s.r. l. Loreto (AN) 

17 E-38132-28/05/1 3 Appalti Ursini s.r.l. L'Aquila (AQ) 

18 E-39406-31/05/1 3 Green Garden di Tirabassi Alfredo Scoppito (AQ) 

19 E-400 31-04/06/13 Scimia Massi mi liano Civi ta Di Bagno (AQ) 

20 E-40047-04/06/13 GEOCEM Soc. a.r.l. - Società Unipe rsonale* Sed ico (BL) 

21 E-41 702-11/06/1 3 F.lli D'Eramo s.n.e. Cagnano Am iterno (AQ) 

22 E-41650-11/06/13 S.LP.E. s.r.l. Roma (RM) 

23 E-42838-14/06/13 S.LP.E. srl Roma (RM) 

25 E-44922-20/06/1 3 I.L. Group s.r.l. Na rdò (LE) 

26 E-46002-25/06/13 C.R.E.I.T. s.r.l. Roma (RM) 

27 E-46350-26/06/13 C.R.E.I.T. s.r.l. Roma (RM) 

28 E-44 921-20/06/1 3 Segnaletica Generale Salento s.r.l. Nardò (LE) 
29 E-43669-1 7/06/1 3 Tullio Edil Calcestruzzi s.r.l. Balsorano (AQ) 

30 E-487 48-04/07/13 Desideri di Desid eri G iuseppe & C. snc Ascoli Piceno (AP) 


